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南区少年野球振興会

時間 学年 主審 塁審 塁審

1 9:00

2

3

4 13:00 Aリーグ 吉祥院 東　寺 凌　風

5

時間 学年 主審 塁審 塁審

1

2

3

4

5

※　第一試合の2チームでグランド設営、最終試合の2チームで後片付けを行ってください。

※　メンバー登録は、ありません。（20名以内）

※　結果、ホームラン賞については、勝利チームが南振メールで報告してください。

※　ホームラン賞は最終表彰式にお渡しします。

　　　　

第３８回　　南区長旗争奪大会

吉祥院10：30南京都

※３チーム総当たりリーグ戦（２周）で行う。

大会ルール Aの部

三塁側

一塁側 三塁側

東寺ベースボール

面
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F
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審 判 講 習 会

※大会規約の確認をお願いします。

連絡事項

2/20版

凌 風 フ ェ ニ ッ ク ス

塔の森グランド 2018年　　２月　２５日（日）

※勝ち点が同じ場合は、総失点の少ないチームを上位とする。

※勝ち点にて順位を決定する。　勝ち２点、引き分け１点、負け０点

※勝ち点も総失点も同じ場合は、直接対戦の勝利チームを上位とする。


